MUNICÍPIO DE ARACITABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2021/2024
"UM NOVO OLHAR, UM MUNICÍPIO MELHOR'

ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS N 06/2022.

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de julho de 2022, às 13:00 horas, na sala de licitações
da Prefeitura Municipal de Aracitaba – MG, na presença do presidente e dos membros
da Comissão de Licitação, realizou – se a reunião de abertura das propostas das firmas
participantes da Tomada de Preços nº 06/2022, cujo objeto é a prestação de serviços de
natureza técnico contábil e administrativo consistente no levantamento e apuração de
créditos fiscais, previdenciários, tributários e contratuais devidos ao Município de
Aracitaba/MG. A Comissão constatou o não comparecimento dos licitantes.  O Sr.
Presidente solicitou a presença dos membros da Comissão para verificação dos
envelopes de propostas, que constaram estarem fechados. O Sr. Presidente, em
seguida, abriu o envelope de proposta da empresa habiltada que foram conferidos pela
Comissão. A Comissão julgou vencedora a empresa Tercio Vitor Beltrame Rocha
Assessoria, com o percentual de 20%. O Presidente decidiu fixar no quadro de avisos
da Prefeitura o resultado do certame. Comunicou também que a partir dessa data os
autos do processo licitatório estão com vista franqueada à todos os licitantes. Nada mais
havendo, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente Ata que está devidamente
assinada pelo Sr. Presidente, Secretário e Membro da Comissão de Licitação.

__________________

Maria Aparecida Barbosa
Melquíades
 Presidente

________________
Tiago Melquíades

Dornelas
 Secretário

_______________________
Fernando Bartolomeu Vitorino

Membro